
 1 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

 

 

Příkaz děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 3/2008 

 

 

Používání úředních razítek na PF UJEP 
 

 

1. Kulaté razítko PF UJEP se státním znakem České republiky může být používáno pouze na 

významných listinách určených pro externí příjemce typu vysokoškolský diplom vč. 

příloh, rozhodnutí děkana PF UJEP ve studijních záležitostech a osvědčení CCV PF 

včetně příloh. 

 

2. Úřední razítka PF bez státního znaku České republiky jsou užívána na ostatních 

důležitých listinách hospodářského a pracovně-právního charakteru. 

 

3. Evidence a konkrétní pravidla pro nakládání se všemi typy úředních razítek PF UJEP, 

popř. UJEP, se řídí obecně platnými právními předpisy, popř. předpisy UJEP. 

 

4. Při nedodržení ustanovení tohoto příkazu děkana PF UJEP bude postupováno podle 

platných pracovně právních předpisů, tzn. v případě nedodržení tohoto postupu může být 

s příslušným odpovědným pracovníkem i rozvázán pracovní poměr pro závažné porušení 

pracovní kázně.  

 

 

Tento příkaz děkana PF UJEP platí ode dne vydání do odvolání.  

 

  

 

V Ústí nad Labem dne 28. 3. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

Doc. PhDr. et Mgr. Zdeněk Radvanovský, CSc. 

děkan PF UJEP v Ústí n. L. 
 

 

 

Zpracoval: Ing. I. Bertl 


